
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0038/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky· 13.03.2020 číslo zakázky:

objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava AUTOCONT a.s.

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava

IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ : 04308697, DIČ: CZ04308697

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky : ctb7phe

Bankovní spojeni: Bankovní spojení:

Číslo účtu : Číslo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon·

e -mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

podpora systému VNware na o bdobí 24.4.2020- 23.4.2021 dle nabídky PN00526500-2 ze dne 17 .2 .2020

Počet přfloh . o
Sjednaná úplata: 277 259,40 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode d ne doručení faktury objednateli

Doba dodání: do 31.03.2020

M ísto dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Ho rní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou Není-ti faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitostí jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje. číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, čís lo objednávky, popis plnění (označeni zboží nebo
služeb, popis provedenych prací apod) a výši úplaty a jej! přllohou musí být objednatelem potvrzený doklad o ládném splněni dluhu dodavatele (dodací
lis t, předávací protokol apod.) . Dodavatel sm i fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě léto
objednávky Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajlcího ze smlouvy uzavlené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě m ůže být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu Uakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepfipoušti) a vý lučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašují , že smlouva uzavřena na základě léto objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zakona o regis tru smluv
a dohodly se, že tato smlouva bude uvelejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebol' obsahuje-U Informace č i metadata , které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvelejflujl nebo které maji či mohou byt vyloučeny. smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby ta to smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod). Uveřejněni tělo smlouvy v reg istru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po Jejím uzavleni
objednatel. Nezaj1sti-li však uvelejněnl této smlouvy v reg1stru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavřeni. je
uveleJněn i pov1nen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistil dodavate l. Strana uvelejňujlci smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, abysprávce reqistru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplné a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavate l prohlašuje ,
že osoba akceptující (podepisující) za něj tu to objednávku je oprávněna tak čini t

za obje za dodavatele :

Ověři l správce rozpočtu : Datum: I
STATUT

od
Magis

Horní ná 11 :59:36 +01'00'
1c : o'ó3<ios

........ ... .... ...... ............. .... ... .. .. ... ········ ··· ·· · ·· · ····
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


